
Der er behov for løbende kompetenceudvikling hos de faggrupper, som arbejder på havnene. Den
grønne omstilling kræver nye færdigheder, og et uddannelsesløft blandt eksisterende medarbejdere er
nødvendig for at sikre, at medarbejderes kompetencer matcher nye opgaver. Herudover er der et stort
behov for at få flere unge til at gennemføre Havne- og terminaluddannelsen.

For at løse denne udfordring er der behov for mere viden om de konkrete færdigheder og kompetencer,
som erhvervsuddannelsen giver. 

Flere virksomheder og organisationer bør få den nødvendige viden, herunder om de muligheder for
økonomisk støtte og støtte til indlæringsvanskeligheder, som medarbejderne og virksomhederne kan
drage fordel af under erhvervsuddannelsen. Det kan f.eks. være støtte til udfordringer som ordblindhed
mv.

På det kommende informationsmøde vil disse udfordringer og potentielle løsninger blive præsenteret
gennem oplæg fra Transporterhvervets Uddannelser, AMU Vest - som forestår uddannelsen -  og indlæg
fra virksomheder og organisationer, der besidder betydelig erfaring med faguddannede medarbejdere.

GRØN OMSTILLING
FORUDSÆTTER UDDANNELSE
OG KOMPETENCEUDVIKLING

Invitation til 
Gratis

informationsmøde
Havne- og

terminaluddannelsen



16:00 – 16.10: Gennemgang af program (TUR lærepladsformidling)

16:10 – 16:40: Uddannelsernes sammensætning i erhvervsskolesystemet/transportbranchen

                       (EUD, VEU, Merit) Uddannelsernes indhold.

                        Krav til virksomhederne, godkendelse som oplæringsvirksomhed

                        Krav, vilkår og kriterier til de uddannelsessøgende (Helbred, engagement m.v.)

                        (Lærepladskonsulent Jan Larsen)

16:40 – 17:10: Planlægning af havne- og terminaluddannelserne ved AMU Vest (John M. Jensen 

                       AMU Vest)

17:10 – 17:30: Pause (der serveres sodavand og sandwich)

17:30 – 18:00: Indlæg 3F Transport Kalundborg Jesper Nielsen og landsklubformand Brian Mayland

18:00 – 18:30: Indlæg fra Schultz Stevedoring, Managing Director Peter Stenberg

18:30 - 18:45: Dialog/Diskussion (suppleret med spørgsmål fra salen)

18:45 – 19:00: Det videre arbejde med erhvervsuddannelsen

                        
                                                                                                                                

Arrangør: TUR Lærepladsformidling. 
I samarbejde med: Schultz gruppen, 3F Kalundborg, AMU Vest og TUR Lærepladsformidling

Deltagere: Alle med interesse i erhvervsuddannelsen som havne- og terminalarbejder

Dato/tid: Torsdag den 31. oktober 2024 fra kl. 16.00-19.00

Sted:  3F Kalundborg, Nytorv 8, 1. sal , 4400 Kalundborg

Tilmeldingsfrist: Sidste frist for tilmelding er fredag d. 25. oktober 2024
Tilmelding via mail til Jan Larsen på: jl@tur.dk

Spørgsmål: Kan rettes til Lærepladskonsulent Jan Larsen: jl@tur.dk eller tlf. 8145 4520
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